Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОПОЧКА»

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2012г. № 121

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования городского поселения «Опочка»
 второго созыва по одномандатным избирательным округам № 3,  4 и 12

В соответствии со статьями  10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  11, 114 Закона Псковской области  «Избирательный кодекс Псковской области», статьями 9, 21 Устава муниципального образования «Опочка» Собрание депутатов городского поселения «Опочка»  решило:

1. Назначить дополнительные  выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования городского поселения «Опочка» второго созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 4 и № 12 на 17 февраля 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный Маяк» не позднее, чем через пять дней со дня его принятия, и обнародовать его путем размещения на официальном сайте городского поселения «Опочка» (opochka-daily.ru) и на официальном стенде Администрации городского поселения «Опочка».

Глава  городского

поселения «Опочка»                                                                         Г.А. Аксенов